Ofício nº 24/2020 – G.P.
Processo CM nº 334/2020

Santo André, 10 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Superintendente do SEMASA
Serviço Municipal de Saneamento Ambiental de Santo André - Semasa

Rua José Cabalero, 143, Centro

09040-905 – Santo André – SP

Assunto: Requerimento

Senhor Superintendente,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 6 de fevereiro, cujo autor encarece atendimento solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

JOBERT ALEXANDRINO –

PROFESSOR MINHOCA

Solicita providências para que os veículos de coleta

de resíduos não trafeguem na contramão da Rua

Castelo Novo, na Vila Francisco Matarazzo

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/IGS.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003600360039003A00540052004100

		2020-02-11T18:04:48-0300